Vereador Fausto Peres - Gabinete 08
Câmara Municipal de Sorocaba - Fone: (15) 3238-1138 - (15) 99728-3071

Email: vereadorfaustoperes@camarasorocaba.sp.gov.br

Câmara Municipal de Sorocaba
                           GABINETE DO VEREADOR FAUSTO PERES

OFÍCIO N° 150/2024 – FP

Sorocaba, 08 de novembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor
Gervino Cláudio Gonçalves
Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba

Assunto: ARQUIVAMENTO DE PROPOSIÇÃO

Servimo-nos do presente para solicitar os bons préstimos de

Vossa Senhoria, providenciar o arquivamento das Emendas Parlamentares

36/2024 e 37/2024, ao projeto de Lei 218/2024 (Loa 2025), de autoria deste

vereador.

  Agradecemos a atenção dispensada e aproveitamos a

oportunidade para renovar nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Fausto Peres

Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003100320035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003100320035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003100320035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390037003100320035003A005000

Assinado eletronicamente por Fausto Salvador Peres em 08/11/2024 12:06

Checksum: A53950C58FA531A5C0342CB0A0CD56D205A52EF5C4BD42E25EBDCF401FCAF19A

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003100320035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.